

Monthly return in respect of ongoing contracts with award value more than Rs. 2 lacs for the month of 09/2019.

Sr. no.	Tender / supply order No.	Name of executing/procurement office	Name of work	Name of contractor/supplier	Date of award	Awarded amount Rs.	Whether Ltd./Open press/single tender	Date of start of work/supply as per contract	Date of completion of work/supply	Date of actual completion of work/supply	Progress in %	Final value of work done/supply Rs.	Awarding Authority	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Spl./Sec. BBMB Chandigarh office letter No. 79164-69/B-5/Reas Dam/2P Dated 21/11/2018	Electrical Division BBMB Talwara	Providing Grid Interactive Roof Top Solar photo voltaic power in Beas Dam BBMB Talwara	PEDA	-	1,44,87,165/-	-	01.04.2019	30.04.2019	05.09.2019	100%	1,44,87,165/-	CEBD	As per Board Approval work done by PEDA & advance payment to Rs. 1,44,87,165/- has been made through RTGS to PEDA.
2	CEBD No. 10765/B0/13 20/30-W DL 07.08.2019	Electrical Division BBMB Talwara	Improvement of existing lighting System at entrance of Police Check Post Chak, police check post right side & police check post Sarhana with high mast lighting system	M/s Chaudhan Electricals Ajouli Morh, Naya Nangal Teh. Nangal Distt Roopar Punjab	22.08.2019	1620300/-	Online Open Tender	22.08.2019	21.11.2019	-	25%	-	CEBD	Under progress

Addl. Superintending Engineer,
Electrical Division, BBMB,
Talwara Township.

संचिता सम्मनित कार्यों की मासिक रिटर्न का ब्यौरा 09/2019 के लिए भा.-11 सेल के संबंध में (2 लाख से ऊपर)

क्रम सं.	विभिन्न आवृत्ति अंश सं.	कार्यकारी पदनाम या पालन कार्यक्षेत्र का नाम	कार्य का नाम	उत्पादर अपूर्णिकार का स्तर	अभिनिवेश की तिथि	अभिनिवेश की राशि	क्या लिमिटेड खुली शेष एक इतिहास है	कार्य संचालन की शुरुआत की तिथि	उत्पादर संचालन पूर्ण करने की तिथि	कार्य /आवृत्ति को पूरा करने की सार्वजनिक तिथि	इजाजत प्रतिशतता में	किराया कर्तव्य /संचालन की प्रतिशतता अंश	अभिनिवेश पद अधिकारी	काम
1	SpL/Sec. BBMB Chandigarh office letter No. 29164-69/B-5/Beas Dam/ZP Dated 21/11/2018	विद्युत मंत्रालय सीएलएमसी सलवाड़ा	Providing Grid Interactive Roof Top Solar photo voltaic power in Beas Dam BBMB Talwara	पी.ई.डी.ए	-	1,44,871.65/-	-	01.04.2019	30.04.2019	05.09.2019	100%	1,44,871.65/-	अति.अधीक्षक अभियन्ता विद्युत सलवाड़ा, सीएलएमसी सलवाड़ा टाउनशिप	सीई के विदेशीकरण कामों पी.ई.डी.ए सम्पादित कराया जा रहा है कार्य की अनुमानित राशि 1,44,871.65/- का पड़वास अनुमान पदों में ही कर दिया गया है।
2	CEBD No. 10365/BI/13 20/30-W Dc. 07.08.2019	विद्युत मंत्रालय सीएलएमसी सलवाड़ा	Improvement of existing lighting System at entrance of Police Check Post Ghals, police check post right side & police check post Sarhana with high Mast lighting system	M/s Chandan Electricals Ajouli Morh, Naya Nangal Teh Nangal Distt Ropar Punjab	20.07.2019	2136845/-	Online opens Tenders	22.08.2019	21.11.2019	-	25%	-	अति.अधीक्षक अभियन्ता विद्युत सलवाड़ा, सीएलएमसी सलवाड़ा टाउनशिप	कार्य इजाजत पर है

अति.अधीक्षक अभियन्ता,
विद्युत सलवाड़ा, सीएलएमसी,
सलवाड़ा टाउनशिप

दो लाख से अधिक राशि की संविधाओं के ब्यौर संबंधी मासिक विवरणी 09/2019

क्र. सं.	निविदा आपूर्ति आदेश सं.	कार्योद्देश्य का प्रमाण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	ठेकेदार/आपूर्तिकर्ता का नाम	संविदा तिथि	संविदा राशि	संविदा तिथि/सिद्धि/शुद्धी/एकल/निविदा	संविदा के अनुसार कार्य आरम्भ की तिथि	आपूर्ति समर्थन की तिथि	कार्य के अन्तर्गत कार्य समाप्ति की तिथि	कार्य प्रगति प्रतिशत	कार्य की अंतिम राशि	अधिकारिता प्रतिकारी	रिपण
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

अति. अधीक्षण अभियन्ता,
विद्युत मण्डल, बीबीएमबी,
तलवाड़ा टाउनशिप

Monthly return of Contracts/Works awarded for the month of 09 /2019.

Sr. No.	Name of Division/Office	Work Order/Purchase order No.	Name of work	Date of NIT	Mode of Tender	Estimated amount	Tendered amount	Date of award	Name of agency	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	R.M. Division, BBMB Talwara Township	03/2017-18	Construction of Canteen for BBMB staff at BBMB store & Workshop complex at Sansarpur Terrace.	6/9/2018	E-Tendering	Rs. 19,84,697/-	Rs. 20,70,738/-	1/1/2019	M/S Sarbjeet Singh Village Hariayu Sangrur Punjab	
2	-do-	04/2018-19	Construction of Canteen for BBMB staff at Beas dam .	18-9-2018	E-Tendering	Rs. 20,06,830/-	Rs. 20,77,818/-	20/8/2019	-do-	
3										
4										
5										


 Executive Engineer
 R.M. Division
 BBMB Talwara

NOTE:- All the contracts awarded in a month be included.

60-2

Annexure - 2

दो लाख से अधिक राशि की संविदाओं के ब्यौरे संबंधी मासिक विवरणी 09/2019

क्र. सं.	निविदा आयुक्ति आदेश सं.	कार्यान्वयन सं. व/वा कार्यान्वयन का नाम	कार्य का नाम	वैकल्पिक/आपूर्तिकर्ता का नाम	संविदा तिथि	संविदा राशि	सीमित/खुले/एकल निविदा	संविदा के अनुदान कार्य आरम्भ की तिथि	आपूर्ति सम्पन्न की तिथि	वस्तुविक्रय कार्य समाप्ति की तिथि	कार्य प्रगति प्रतिशत	कार्य की अन्तिम राशि	अधिनियम प्रतिकृति	दिप्पनी
1	03/2017-18	कार्यान्वयन सं. व/वा कार्यान्वयन का नाम	कार्य का नाम	वैकल्पिक/आपूर्तिकर्ता का नाम	01-01-2019	₹. 20,79,738/-	फ्री प्रोपोज	8/10/2019	8/10/2020 (21.11.21)	-	100%	-	Handwritten notes in Hindi	
2	04/2018-19	कार्यान्वयन सं. व/वा कार्यान्वयन का नाम	कार्य का नाम	वैकल्पिक/आपूर्तिकर्ता का नाम	20/01/2019	₹. 20,78,181/-	फ्री प्रोपोज	12/9/2019	11/9/2020	-	100%	-	Handwritten notes in Hindi	

कार्यकारी अधिकारी
Executive Engineer
जोड़ो मस्तर/R.M. Division
सिंधुगढ़/बल्लार/BBMB, Talwara

संविदा /सम्मानित कार्यों की मासिक रिटर्न का ब्यौरा

09 /2019 के लिए भा -II सेल के सम्बन्ध में (2 लाख से ऊपर)

ANNEXURE-II

क्रम संख्या	निविदा आपूर्ति आदेश सं.	कार्यकारी प्राप्ति या प्रापण कार्यलय का नाम	कार्य का नाम	उत्केदार / आपूर्तिकार का नाम	अभिनियम की तिथि	अभिनियम की राशि	क्या लिमिटेड/ खुली प्रेस एक इनिवदा है	कार्य / सप्लाय को शुरू करने की तिथि	उत्केदार अनुसार कार्य / सप्लाय को पूरा करने की तिथि	कार्य / आपूर्ति को पूरा करने की वास्तविक तिथि	प्रगति प्रतिशतता में	बिग गए कार्य / सप्लाय की अंतिम मूल्य रूप में	अभिनियम प्राधिकारी	कवच
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
						NIL								

[Handwritten Signature]

कार्यकारी अभियन्ता
Executive Engineer
उद्योग शाखा/R.M. Division
सी.बी.ए.ए. बिल्डिंग/BSME, Talwara

Monthly return in respect of on-going contracts with award value more than Rs. 2 lacs for the month of 09/2019.

Annexure-I

Sr. No.	Tender/ supply order No.	Name of executing/ procurement office	Name of work	Name of contractor supplier	Date of award	Awarded amount Rs.	Whether Ltd./open press/single tender	Date of start of work/ supply as per contract	Date of completion of work/ supply	Date of actual completion of work/ supply	Progress in %age	Final value of work done/ supply Rs.	Awarding authority	Remarks
1	NIL	Pong Dam Divn., BBMB, Talwara	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL

Muhammad
 Executive Engineer,
 Pong Dam Divn., BBMB,
 Talwara Township.
11/10/19

दो लाख से अधिक राशी की संविदाओं के ब्यारे सम्बन्धी मासिक विवरणी 09/2019

क्रम सं.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	शून्य	निविदा आपूर्ति आदेश से	कार्यान्वयन या प्रापण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	ठेकेदार/आपूर्तिकर्ता का नाम	संविदा तिथि	संविदा राशी	संविदा/खुली/एकल निविदा	संविदा के अन्तर्गत कार्य/आवक्य की तिथि	आपूर्ति समाप्त की तिथि	वस्तुविक्रय कार्य समाप्त की तिथि	कार्य पूर्णता का प्रतिशत	कार्य की अंतिम राशी	अतिरिक्त प्राधिकारी	रिपपणी
1	शून्य	पींग बांध मण्डल, बीबीरमबी तलवाड़ा टाऊनशिप।		शून्य	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य

Muhammad
 कार्यकारी अभियन्ता,
 पींग बांध मण्डल, बीबीरमबी,
 तलवाड़ा टाऊनशिप।
 11/07/19

संविदा/सम्मानित कार्यो की मासिक रिटर्न का ब्यौरा भाग-11 सेल के सम्बन्ध में (दो लाख से ऊपर) 09/2019

क्रम सं.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		निविदा आपूर्ति आदेश से	कार्यकारी प्रकरण का नाम	कार्य का नाम	ठेकेदार/आपूर्तिकर्ता का नाम	अधिनियम की तिथि	अधिनियम की शर्तियाँ	क्या रिजिस्ट्रेशन/वैधता प्राप्त है-निविदा से	कार्य संचालन का शुरुआत की तिथि	ठेकेदार अनुसूची का प्रारंभिक कार्य/संचालन का प्रारंभिक कार्य की तिथि	कार्य/आपूर्ति का प्रारंभिक कार्य की तिथि	प्रगति प्रतिशत में	किये गये कार्य/संचालन का प्रारंभिक कार्य/संचालन का प्रारंभिक कार्य की तिथि	अधिनियम अधिनियम	कथन
1	शून्य	पौंग बांध मण्डल, बीबीएमबी तलवाड़ा टाऊनशिप।		शून्य	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य

Muneer

कार्यकारी अभियन्ता,
पौंग बांध मण्डल, बीबीएमबी,
तलवाड़ा टाऊनशिप।

11/07/19